[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020

№ 106
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
 от 05 февраля 2020 года № 16 «Об утверждении
 сметной документации»
В целях реализации мероприятий государственной программы «Формирование комфортной городской среды», улучшения благоустройства на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в сметную документацию на реализацию мероприятий государственной программы «Формирование комфортной городской среды» в Раздольненском сельском поселении Кореновского района, разработанную Обществом с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ИНДУСТРИЯ», следующие изменения:
1.1. В     пункте 1.1. цифры «16 350 950,00» заменить цифрами «14 225 326,50».
2. Локально сметные расчеты, изложить в новой редакции согласно исполнительных  смет 07-01/1; 07-02/1.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 13 августа 2020 года.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 сентября 2020 года № 106
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 05 февраля 2020 года № 16
«Об утверждении сметной документации»

Проект подготовлен и внесен:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева